
 
 

UCHWAŁA NR X/102/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Ząbkowskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIII/872/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie utworzenia 
Ząbkowskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6417) w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedzibą Rady Seniorów jest Urząd Miasta Ząbki przy ul. Wojska Polskiego 10.”; 

2) w § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) zgłaszanie uwag do aktów prawa przygotowywanych przez Burmistrza Miasta Ząbki i Radę Miasta Ząbki, 
dotyczących w szczególności sytuacji seniorów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 385


	UCHWAŁA NR X/102/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T12:46:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




